
Obinitsa sündmus
Eesti Iseseisvuspäeva eel 23. 
veebruaril oli Obinitsa koolis 
märkimisväärne sündmus: 
toimus aktus ning kooli uue 
köögi ja söökla avamine.

boleht on ise kunagi aastaid ta
gasi selles hoones lasteaias käi
nud!

Lindi uude sööklasse lõikasid 
läbi Meremäe vallavanem Aivar

vastu vana kooli söökla, ent sün
nipäevade pidamiseks oli too 
ruum süngevõitu.

Esimese maitsva lõunasöögi 
uhiuues Elektroluxi ahjus oli

isamaalised laulud kõlasid nii väiksemate kui suuremate tüdrukute koorilt.

Isamaalisi laule laulis kooli 
tüdrukute koor. Kooli direktor 
Kersti Pai ütles pidupäevakõnes: 
"On tulnud aeg, kus inimesed 
õpivad taas tegema korralikult 
oma tööd ja kulutama mõistli
kult raha. Iseseisvusaastatega on 
kooli olukord paranenud." Di
rektor mainis, et kool on saanud 
uue bussi, arvuteid, kooli saalile 
pandi uus põrand ja lagi, mullu 
suvel kateti koolimaja uue katu
sega. Nüüd on valminud uus 
köök koos sööklaga. Töösuhted 
ehitajaga olid väga head.

"Kooli köögi ja söökla ehita
mise mõte tekkis sellest, et 
omandireformiga tuli tagastada 
kirikule endine kool-kiriku hoo
ne, kus siiamaani asus söökla ja 
poiste tööõpetuse klass," märkis 
Meremäe vallavanem Aivar 
Nurk. Koos omavahenditega ku
lutati korraliku, igati kaasaegse 
köögi ja söökla ehitamiseks 1,8 
miljonit krooni, sellest 1,6 miljo
nit valitsuse omandireformi re
servfondist. Ehituse projekteeris 
Maaprojekt, ehitajaks oli TMV 
Grupp Tartust eesotsas Urmas 
Uibolehega. Muide, Urmas Ui-

Vastses sööklas. Pildil vasakult: vallavanem Aivar Nurk, kooli 
direktor Kersti Pai ja Meremäe kooli direktor Asta Pazuhanits, 
söögiretsepti tutvustab Elektroluxi müügijuht Kaido Kolk.

Nurk ja Võru Maavalitsuse ma
jandusosakonna juhataja Raul 
Tohv. Vallavanem Aivar Nurk 
ja volikogu esimees Anni Lahe 
märkisid "Setomaa" -lehele, et 
peale õpilaste toitlustam ise 
(Obinitsa koolis õpib 77 last) on 
korraliku köögi ja sööklaruumi 
tähtsus ka selles, et siin saab tel
lida laua nii peieliste kui sünni
päevaliste seltskond. Siiamaani 
tuli peielaudade korraldamisel

valmis teinud Elektroluxi köögi- 
seadm ete m üügijuht Kaido 
Kolk.

Nüüd on Obinitsa kooli ja  ko
haliku rahva (ka mujaltsaabuva- 
te) käsutuses euroopalikele sani
taarnõuetele vastavad, kaasaeg
se köögitehnikaga sisustatud 
köögi- ja söögiruumid.
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